
令和 5年度 物品等入札結果一覧 （11月分） 

 

入札日 

 

案 件 名 

 

落札業者 

落札金額 

（単位：円） 

R5.11.8 課税事務パンチ入力委託 ㈲春日井データサービス 1,901,200 

R5.11.8 
新規採用職員貸与被服および職員用

防火服等 
㈱服部商店 3,467,370 

R5.11.13 旧保健センター廃棄備品等処理委託 大和エンタープライズ㈱ 1,000,000 

R5.11.15 
プラスチック製容器包装類用ボック

ス 
東海物産㈱ 名古屋支店 1,488,000 

R5.11.21 
建設資材価格特別調査委託 （一財）建設物価調査会 中

部支部 
950,000 

R5.11.21 後飛保配水場次亜貯留槽液位計修繕 荏原商事㈱ 中部支社 1,860,000 

R5.11.21 古知野東小学校外１４校教室用カー

テン 

㈱綜合家具 ヤマケン 1,100,000 

 

 

 
































